
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

432525009

Artikelname

KOPP Kuara 25.0-2-T: Dreiphasiger Wechselrichter, Nennleistung:
25000W

 

KOPP Kuara 25.0-2-T: Dreiphasiger Wechselrichter mit integriertem WiFi,
Nennleistung: 25000W; 2 MPP-Tracker, DC-Schalter, max. PV-Generatorleis-
tung: 37,5kWp
 

Technische Daten
Höhe        

Drahtlos

Tiefe        

Mit Trafo

Ausgangsnennleistung AC       

Max. Eingangsstrom bei DC     

Max. Eingangsspannung DC      

Max. Eingangsstrom DC pro MPP-Tracker    

Max. Eingangsstrom DC pro Stringeingang    

Integrierter DC-Schalter

Breite        

Gewicht        

Europäischer Wirkungsgrad       

Max. Eingangsleistung DC      

Anzahl der unabhängigen MPPT-Eingänge

Notstromfähig

Nutzbare Batteriekapazität       

Schutzart (IP)

Batterie eingebaut

Display

Einspeisephasen

Spannungsart der Versorgungsspannung

Ethernet

Bemessungsspannung MPP

Max. Wirkungsgrad

CEC-Wirkungsgrad (US-Produkte)

Mit Datenlogger

Geeignet für Außenmontage

Stringanschlüsse pro MPPT-Eingang

DC-Anschluss

AC-Anschluss

Max. Kurzschlussstrom pro MPPT

432525009
480,0 mm

nein

183,5 mm

nein

25000

56,00 A

1100 V

28,00 A

28,00 A

ja

370,0 mm

17,000 kg

98 %

37500

2

nein

0 kWh

IP65

nein

LCD

3-phasig

DC

nein

140|1000 V

98,60 %

0,00 %

nein

ja

2

Steckverbinder

Steckverbinder

36,40 A
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